

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 002

Data e hora de abertura: 16/09/2022 às 16h30min

Objeto: Aquisição de Material de expediente, didático, limpeza e higiênico.

I T E M	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	QU AN T.	Nome da Empresa					
				C. SOUZA BATISTA ME		PAPELARIA ART FESTAS		PAPELARIA MUNDO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1.	PAPEL A4 BRANCO CX C/5 RESMA	CX	7	285,00	1.995,00	286,00	2.002,00	290,00	2.030,00
2.	MARCADOR PERMANENTE PINCEL ATOMICO CORES AZUL,VERMELHO,PRETO	CX	3	60,00	180,00	38,00	114,00	28,00	84,00
3.	FITA ADESIVA 12X10 DUREX COLORIDO PCT C/10 ADERE	PCT	7	10,00	70,00	1,50	10,50	14,00	98,00
4.	BANDEIRA DO BRASIL OFICIAL 4 PANOS (2,56X1,80)	UND	1	450,00	450,00	-	-	-	-
5.	SABÃO EM BARRA GLICERINADO C/5 PEDRAS DE 200G	CX	2	80,00	160,00	95,00	190,00	79,00	158,00
6.	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO C/20 UND 500G EM CADA CAIXA	CX	2	190,00	380,00	120,00	240,00	86,00	172,00
7.	ESPONJA DE AÇO 1001 UTILIDADES CONTEM 14 EMBALAGENS C/8 UND	FARDO	2	60,00	120,00	65,00	130,00	110,00	220,00
8.	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE CAPIXABA OFICIAL 4 PANOS 2,56X1,80	UND	1	450,00	450,00	-	-	-	-
9.	BANDEIRA ESTADO DO ACRE OFICIAL 4 PANOS 150X 90 CM OXFORD	UND	1	350,00	350,00	-	-	-	-
10.	LAMPADA BULBO LED T 40W BIVOLT 6500K CX C/12 UND	CX	2	600,00	1.200,00	-	-	-	-
11.	COLA E.V.A E ISOPOR 90 G CX C/ 12 UND	CX	2	30,00	60,00	43,20	86,40	120,00	240,00
12.	GRAMPO PLASTICO TRILHO MACHO- FEMEA C/50 UND	PCT	3	25,00	75,00	6,80	20,40	20,00	60,00

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

13.	FLANELA DE ALGODAO 28X48 CM LARANJA C/12 UND	PCT	2	60,00	120,00	12,00	24,00	70,00	140,00
14.	AVENTAL DE COZINHA FRONTAL TREVIRA PRETO C/ ENGATE RAPIDO 1,20X0,65 M	UND	3	25,00	75,00	45,00	135,00	60,00	180,00
15.	KIT DE PANO DE PRATO C/ 50 UND COM ESTAMPA-MCH TOALHA	KIT	1	350,00	350,00	380,00	380,00	-	-
16.	PAPEL CASCA DE OVO A4 180G BRANCO PCT C/50 FOLHAS -420972	PCT	3	40,00	120,00	12,00	36,00	22,00	66,00
17.	FECHADURA STILO ESPELHO CROMADA EXTERNA	UND	3	70,00	210,00	-	-	140,00	420,00
18.	LUMINARIA EMERGENCIA LED 30 LEDS	UND	5	50,00	250,00	-	-	50,00	250,00
19.	CABO P10 P2 ESTEREO PROFISSIONAL 2 MTS ADAPTADOR MESA DE SOM	UND	2	70,00	140,00	18,00	36,00	40,00	80,00
20.	PASTA COM ELASTICO PEQUENA	UND	5	6,00	30,00	2,20	11,00	2,50	12,50
21.	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	CX	1	70,00	70,00	42,00	42,00	24,00	24,00
22.	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PILOT 12 UND CORES AZUL,PRETO,VERMELHO	CX	3	90,00	270,00	42,00	252,00	48,00	144,00
23.	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CX COM 24 UND DE 500 ML	CX	2	70,00	140,00	68,00	136,00	75,00	150,00
24.	TESSOURA USO GERAL 21 CM 160/8 N MUNDIAL BT 1 UM	UND	5	25,00	125,00	8,00	40,00	10,00	50,00
25.	CARTOLINA RADICIONAL 50X66 140 G CORES VARIADAS PCT C/20 UND EM CADA PACOTES	PCT	5	40,00	200,00	6,00	30,00	90,00	450,00
26.	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS PCT C/20 UND EM CADA PACOTES	PCT	5	40,00	200,00	17,00	85,00	30,00	150,00
27.	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 COM 5000 UND	CX	5	5,00	25,00	6,80	34,00	5,00	25,00
28.	CABO HDMI 1.4 10 METROS 10M FULL HD 1080 P LCD PS3 XBOX TV 3D	UND	2	250,00	500,00	79,00	158,00	80,00	160,00
29.	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 COM 3.500 UND	CX	5	19,00	95,00	16,00	80,00	12,00	60,00
30.	MANGUEIRA DE MANIFOLD R410 1,50M UND	UND	1	240,00	240,00	190,00	190,00	-	-
31.	MANGUEIRA MANIFOLD FLEXIVEL AMARELA 1,5M R22	UND	1	240,00	240,00	190,00	190,00	-	-
32.	PASTA ARQUIVO AZO OFICIO PREMIUM LOMBO LARGO PRETO USUAL	UND	10	12,00	120,00	11,00	110,00	13,50	135,00
33.	COLE E ANOTE COLORIDO TIPO IT POST C/ 100 FOLHAS	BLOCO	10	4,00	40,00	4,50	45,00	4,50	45,00
34.	PASTA ARQUIVO MORTO AZUL POLIBRAS	UND	10	7,00	70,00	6,90	69,00	6,20	62,00
35.	CAIXA ORGANIZADORA 7011 AZUL POLYCARD 5 CX	UND	3	50,00	150,00	45,00	135,00	42,00	126,00
36.	PRATOS FUNDOS DURALEX ASTRAL VIDRO	UND	150	8,00	1.200,00	8,50	1.275,00	15,00	2.250,00
37.	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG MULTIXPRES 6555NX	UND	2	450,00	900,00	490,00	980,00	400,00	800,00
TOTAL					11.370,00	7.266,30		8.841,50	

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

PRAZO DE ENTREGA:	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	60
DIAS	
FORMA DE PAGAMENTO:	